
1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

INFORMACIJA APIE PAKUOTĘ: 
„OLIVÉ  A-32“ gali būti tiekiama 

tokiomis pakuotėmis: 

125 ml tūbelė (12 vnt./dėž.) 

500 ml skardinė (12 vnt./dėž.) 

1 l skardinė (18 vnt./dėž.) 

5 l skardinė (4 vnt./dėž.) 

25 l statinė 

* Europiniai padėklai: 120 x 80 cm 

 

 

TAIKYMO SRITYS 

„OLIVÉ A-30“ ypač tinka klijuoti daugelį 

įvairių medžiagų: medienai, klojiniams, 

sluoksniams, plastikams, gumai, 

audiniams, odai, kamštienai, laminatams ir 

pan. 

Klijai naudojami statybos, medžio 

apdirbimo, medžio darbams, apdailos 

elementų ir baldų gamyboje. 

Taip pat tinka daugeliui pramonės sričių: 

avalynė, odos gaminiai ir kt. 

Tinka įvairiems remonto ir restauravimo 

darbams. 

SPALVA: 
rusva 

 
LAIKYMAS: 

Sandėliavimo laikas yra 18 

mėnesių neatidarytoje 

originalioje pakuotėje, 

sausomis sąlygomis ir 

apsaugant nuo tiesioginių 

saulės spindulių, esant nuo 

+15 ºC iki +25 ºC 

temperatūrai. 

OLIVÉ 

A-30 

KONTAKTINIAI KLIJAI 

Techninių duomenų lapas – versija 3.2 – 2019 m. birželis 

GAMINIO APRAŠAS 

 
 
 
 

„OLIVÉ A-30“ yra aukštos kokybės klijai polichloropreno gumos 

pagrindu, modifikuoti reaktyviosiomis dervomis. 

„OLIVÉ A-30“ klijuoja kontaktiniu būdu, nereikia ilgalaikio slėgio. 

„OLIVÉ A-30“ – gera alternatyva tvirtinimo varžtams ar vinims. 

 

PAGRINDINIAI PRANAŠUMAI 

Universalūs kontaktiniai klijai. 

Geras sukibimas su daugybe medžiagų. 

Sudaro stiprią ir ilgaamžę jungtį. 

Ypač tinka dideliems paviršiams klijuoti. 

Ilgas atviro išlaikymo laikas – iki 35 min. 

Lengva tepti. 



2 

OLIVÉ 

A-30 

Versija 3.2 – 2019 m. birželio mėn. 

 

 

 
 
 

TECHNINIAI DUOMENYS: 
 

Pagrindas:  polihloropreno guma, modifikuota reaktyviosiomis dervomis 

Tirpikliai:  Aromatinės medžiagos, alifatai ir acetonai 

Savitasis tankis:  0,818 g/cc. (+/–) 0,1 

Klampumas iki 20 ºC: Brookfield RTV 4/20 3700–4200 cps. 

Sausasis ekstraktas:  26 % (+/–) 1 

Džiūvimo laikas:  15–20 min. (priklausomai nuo naudojimo srities, 
temperatūros ir drėgmės) 

Koregavimo laikas:  10–35 min. 

 
 

Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir medžiagos tipas. Klijų visiško 

sukietėjimo laikas gali pailgėti esant žemesnei temperatūrai, mažesnei drėgmei arba storesnei plėvelei. 

 
 

NAUDOJIMO NURODYMAI 
 

 

Paviršiaus paruošimas ir naudojimas: 

A. Valymas ir paruošimas: 

Medžiagos turi būti švarios, sausos ir nedulkėtos, neriebaluotos ir be kitų teršalų, kurie gali turėti įtakos 

sukibimui. Neporėtus paviršius reikia valyti tinkamu tirpikliu ir kruopščiai nusausinti švaria šluoste. Nuo 

porėtų paviršių turi būti mechaniškai nuvalytos atsilupusios dalelės. 

B. Gruntas: 

„OLIVÉ A-30“ prilimpa prie dažniausiai naudojamų minėtų medžiagų be grunto. Tačiau prieš klijuojant bet 

kokį paviršių rekomenduojama atlikti išankstinį sukibimo bandymą. Kartais gali reikėti apdoroti 

jungiamuosius paviršius gruntu, kad geriau sukibtų. Susisiekite su mumis dėl techninės pagalbos. 

C. Klijavimo procesas 

Gerai išmaišykite ir tepkite šepetėliu ar mentele ant abiejų paviršių plonu ir tolygiu sluoksniu. Palikite 

išdžiūti, kad išgaruotų tirpikliai, 15–20 minučių, priklausomai nuo aplinkos sąlygų, ir vienodai ir stipriai 

spauskite. Stenkitės, kad nereikėtų nuklijuoti, norėdami pataisyti padėtį. Galutinis susiklijavimas vyksta iki 

48–72 val. 

Ant porėtų paviršių gali reikėti tepti du sluoksnius. Tokiu atveju pirmąjį sluoksnį reikia tepti labai plonai, tada 

palaukti, kol išdžius, ir tepti antrą sluoksnį. 

D. Įrankių naudojimas ir apdaila: 

Nesukietėjusį gaminį galima lengvai pašalinti vandeniu ar tirpikliais, pvz., izopropilo alkoholiu arba „baltuoju 

spiritu“. Sukietėjusį gaminį galima pašalinti mechaniškai. 



3 

OLIVÉ 

A-30 

Versija 3.2 – 2019 m. birželio mėn. 

 

 

 
 

 

Pastabos 

Nenaudokite „OLIVÉ A-30“ ant bituminių paviršių arba statybinių medžiagų, kurios gali išskirti alyvos, 

plastifikatorių arba tirpiklių (pvz., natūralus kaučiukas, chloroprenas, EPDM, ...). 

Nesukimba su PE, PP, PTFE (Teflon®). Dėl didelės galimos medžiagų įvairovės rekomenduojama atlikti 

preliminarų suderinamumo testą. 

Netaikoma struktūriniam stiklui. 
 
 

Saugumas: 

Kenksminga įkvėpus. Neįkvėpkite garų. Tepdami putas užtikrinkite pakankamą 

vėdinimą. Nusiplaukite rankas prieš valgį ir darbo pabaigoje. 

Saugokitės, kad nepatektų ant odos ir į akis. Patekus į akis, nedelsiant gerai praplaukite vandeniu ir 

kreipkitės į gydytoją. 

Degus gaminys. Nerūkykite. Laikykite atokiai nuo užsidegimo 

šaltinių. Saugokite nuo vaikų. 

Informacija apie gaminio saugumą pateikiama saugos duomenų lape (SDL). Prieš naudojant gaminį 

rekomenduojame atidžiai perskaityti SDL ir saugos etiketes. 



OLIVÉ 

A-30 

Versija 3.2 – 2019 m. birželio mėn. 

 

 

 
 
 
 

INFORMACIJA APIE GARANTIJĄ: 
 

 

 

OLIVÉ QUÍMICA garantuoja, kad jų gaminiai, kol nepasibaigęs jų galiojimo laikas, atitinka specifikaciją. 

Mes galime prisiimti atsakomybę tik už bet kokius nuostolius, susijusius su mūsų tiekiamų ir kliento 

naudojamų prekių kokybe. Suprantama, kad mes užtikriname nepriekaištingą mūsų gaminių kokybę pagal 

bendrąsias pardavimo ir tiekimo sąlygas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Atsakomybė 

Šiame dokumente pateikta informacija, ypač rekomendacijos dėl mūsų gaminių taikymo ir galutinio naudojimo, yra pateikiama 

sąžiningai, remiantis mūsų žiniomis, ir yra bandymų ir patirties rezultatas. Ši informacija yra pateikta kaip gairės. Naudoto jo pareiga 

yra nustatyti, ar produktas tinkamas naudoti numatytoje srityje. Dėl įvairių medžiagų ir sąlygų, kurios nėra žinomos ir 

kontroliuojamos, rekomenduojame gaminį išbandyti prieš naudojant. 

Turi būti gerbiamos trečiųjų šalių nuosavybės teisės. 

 
 

Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties produkto duomenų lapus. 
 
 

 

  

olive-systems.com 


